
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. liepos 30 d.

Nr. 2015-211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  92
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 92
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 92
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  92
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3447765

2015 m. rugpjūčio 21 dieną šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2015 m. rugpjūčio 21 d. 12.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis AB
"Rokiškio sūris" (įm. kodas 173057512, registruota šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris
įvyks AB "Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g.3, Rokiškis).
Registracija vyks nuo 11 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2015 m. rugpjūčio 14 d.

Siūloma visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1. Valdybos narių atšaukimas.
2. Valdybos narių rinkimai.
3. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2015 m. rugpjūčio 14 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas
turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises,
kokias turėtų jo atstovaujamas
akcininkas.Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus
darbotvarkei papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 4

priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas
papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com  Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymų sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės
klausimų,  susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu,
laiške nurodant akcininko asmens kodą. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus 3
darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, išskyrus atvejus, kai negalima nustatyti klausimą
pateikusio akcininko tapatybės. Ši nuostata netaikoma, kai akcininkas arba akcininkų grupė, turintys ar valdantys
daugiau kaip 1/2 akcijų, pateikia bendrovei jos nustatytos formos rašytinį įsipareigojimą neatskleisti komercinės
(gamybinės) paslapties, konfidencialios informacijos. Tokiu atveju kiekvienam akcininkui atsakymai į jų klausimus
pateikiami asmeniškai

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "Rokiškio
sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, arba tinklalapyje http://www.rokiskio.com  skyrelyje "Investuotojams" .

Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo dieną - 2015 m. rugpjūčio 21 d. bendras akcijų skaičius - 35 867 970 vnt.
paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).  Bendrovės
akcijų ISIN LT0000100372.
Balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius - 35 065 876 vnt. paprastųjų vardinių akcijų.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 802 094 vnt. savų akcijų.

Dalius Trumpa
Valdybos pirmininkas
(8 458) 55200.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Lengvas sprendimas", kodas 303382558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-36
Pranešimo Nr. 3446924

MB "Lengvas sprendimas" neeiliniame visuotiniame narių susirinkime 2015-07-23 priimtas sprendimas nutraukti MB
"Lengvas sprendimas", įmonės kodas 303382558,  buveinės adresas Sporto g. 10-36, Vilnius, kurios duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.
Likvidatorius Rasa Nalbant.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 5

MB "Smagu pirkti LT", kodas 303081042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 16
Pranešimo Nr. 3446925

Pavadinimas MB "Smagu pirkti LT"
Kodas 303081042
Buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 16
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2015 07 29 priimtas sprendimas dėl MB " Smagu pirkti LT" likvidavimo.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "EFT Lithuania", kodas 302478977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3446927

UAB "EFT Lithuania", įmonės kodas: 302478977, vadovaudamasi 2015 m. liepos 28 d. akcininko sprendimu keičia
pavadinimą į UAB "Labanoro Projektai".

- - -

UAB "Concept fortis", kodas 301730717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-24
Pranešimo Nr. 3447758

Pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu keičiasi UAB "Concept fortis", įmonės kodas 301730717, pavadinimas
į UAB "Bioclaras". Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, išlieka nepakitę.

- - -

UAB "Kaliumas", kodas 303276505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-23
Pranešimo Nr. 3447764

Dėl UAB "Kaliumas" pavadinimo pakeitimo.
Pranešame, kad 2015 m. liepos mėn. 20 d. UAB "Kaliumas" akcininkų sprendimu keičiamas UAB "Kaliumas" , juridinio
asmens kodas 303276505, pavadinimas į UAB  ADAPT LT. Juridinio asmens kodas, PVM kodas , buveinės adresas,
banko sąskaitos ir kiti rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Baltmarto teisė", kodas 303107010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 63
Pranešimo Nr. 3447766

UAB "Baltmarto teisė" keičia pavadinimą į UAB "Baltvejis".

1.10 Pertvarkymas

MB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 3446545

Informuojame, kad 2015-07-27 savininko sprendimu, MB "Ponama" (į.k. 303091588) pertvarkoma į UAB "Ponama".

- - -

V. Kolisnyk IĮ, kodas 303394813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3447768

V. Kolisnyk IĮ, į.k. 303394813, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m., pertvarkoma į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB ''Atlantis''.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

AB "Umega", kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 3446923

Gerbiamas akcininke,

2015 m. balandžio 27 d. įvykęs eilinis visuotinis AB "Umega" (kodas 126334727, registruota šiuo adresu: Metalo g.
5, Utena, Lietuva) akcininkų susirinkimas nusprendė paskirstyti 2014 m. Bendrovės pelną ir skirti 0,14 euro dividendų
vienai akcijai.

Dividentai buvo priskaičiuoti tiems asmenims, kurie 2015 m. gegužės 12 d. buvo AB "Umega" akcininkai.

Dividendai mokami tokia tvarka:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 7

Akcininkams dividendų suma, atskaičiavus gyventojų pajamų mokestį arba pelno mokestį pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus, bus pervesta į  akcininko nurodytą sąskaitą Lietuvos ar užsienio  komerciniame banke.
Prašymus dėl dividendų pervedimo į akcininko nurodytą sąskaitą galite pateikti elektroniniu paštu vienybe@umega.lt,
AB "Umega" padaliniuose Metalo g. 5, Utenoje, ar Kauno g. 120, Ukmergėje, arba atsiųsti paštu nurodytais adresais.

Prašymas turi būti pasirašytas akcininko ir jame turi būti nurodyta:

Vardas, pavardė/Įmonės pavadinimas
Gyvenamosios vietos adresas/buveinės adresas
Asmens kodas/Įmonės kodas
Atsiskaitomoji sąskaita banke
Kontaktiniai duomenys

2014 m. mokami dividendai apmokestinami tokia tvarka:

- Lietuvos Respublikos rezidentams fiziniams asmenims ir užsienio šalių rezidentams fiziniams asmenims, taikant 15
proc. gyventojų pajamų mokesčio tarifą;

- Lietuvos Respublikos rezidentams juridiniams asmenims ir užsienio šalių rezidentams juridiniams asmenims, taikant
15 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu kitaip nenumatyta pagal įstatymus.

Informacija teikiama telefonu +37068484596

Generalinis direktorius                                                                     Tomas Džiugas.

- - -

UAB AGJ Services, kodas 302781209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 3447767

BUAB "AGJ Services" bankroto administratorius informuoja, kad yra prarasti BUAB "AGJ Services", į. k. įmonės kodas
302781209, adresas Taikos g. 147-11, Vilnius steigimo dokumentai, t. y., UAB "AGJ Services" Juridinių asmenų registro
registravimo pažymėjimas bei BUAB "AGJ Services" įstatai.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Sansta", kodas 303013365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3446926

- - -

UAB "Ekabas", kodas 303060614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447387

- - -

UAB "Vizostata", kodas 303591981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 8

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447388

- - -

UAB "Faustus", kodas 304032685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447389

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447760

- - -

UAB "Drugio bučinys", kodas 304068432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447761

- - -

UAB "Lubritechas", kodas 303386859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447762

- - -

UAB "Sigauda", kodas 303066229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447763

- - -

UAB RAIMOK, kodas 302872897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 3447769

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 9

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Quadra rubra", kodas 303318655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3447759

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Arsonta", kodas 304074990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3447390

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maksivas", kodas 304075028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3447391

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autosata", kodas 304075035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3447392

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Derialis", kodas 304075042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3447393

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vikelita", kodas 304075067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3447394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltrasa", kodas 304075074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio 7-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3447395

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VIRGINIJUS SIAURUSAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Technijana", kodas 304075423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. 3-2
Pranešimo Nr. 3447396

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: JAN SEMIONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Donaris", kodas 304075010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 40-3
Pranešimo Nr. 3447397

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: RAIMONDAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liūtas karalius", kodas 304075099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3D-17
Pranešimo Nr. 3447398

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: GRETA ISAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "De jure konsultacijos", kodas 304074307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 1-34
Pranešimo Nr. 3447399

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: EGLĖ CINKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fortis axis", kodas 304075117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3447400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: OLEG BRYLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virenta", kodas 304075131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 67-32
Pranešimo Nr. 3447401

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VISMANTAS DZIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dedeklės", kodas 304074321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Totorių k. 5
Pranešimo Nr. 3447402

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: DEIVIDAS ŽUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nagų industrijos asociacija, kodas 304074339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Sokonių k. 14
Pranešimo Nr. 3447403

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: JŪRATĖ LABANAUSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kilita", kodas 304074346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3447404

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Žaliasis Valdorfo darželis, kodas 304072060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pūčkorių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3447405

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: SAULĖ VAŠ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SPORTINIO ŠUNŲ PAKLUSNUMO KLUBAS, kodas 304074773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-25
Pranešimo Nr. 3447406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: KARINA GRANAT, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3447407

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Perseta", kodas 304075003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3447408

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OOO "Long Laif SPb" filialas, kodas 304075409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3447409

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VITALII SIDOROV, Direktorius.

- - -

UAB "Tubinas invest", kodas 304075430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 54-21
Pranešimo Nr. 3447410

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: JUOZAS TUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vilniaus reviu", kodas 304075448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3447411

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: MARIUS BUROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lautora", kodas 304074232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3447412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šou renginiai", kodas 304074257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 3447413

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: MANTAUTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plaušė", kodas 304074264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 3447414

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VYTAUTAS OLIŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idėjų fakultetas", kodas 304074271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-12
Pranešimo Nr. 3447415

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: KĘSTUTIS ŠIKŠNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emilijos pasaulis", kodas 304075416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klonių k. Jono Pauliaus II g. 31
Pranešimo Nr. 3447416

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: ANDRIUS KUČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų bendrija "Sparnuotis", kodas 304074289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Žemaitės g. 43C-18
Pranešimo Nr. 3447417

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: ALGIMANTAS DRANICKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armlitus", kodas 304074296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3447418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: MINDAUGAS GUŽĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Migeva", kodas 304075124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 59-108
Pranešimo Nr. 3447419

Įregistravimo data: 2015-07-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Savaveta", kodas 304074314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-319
Pranešimo Nr. 3447420

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: VAIVA JASIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Universalios aplikacijos", kodas 304075850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-42
Pranešimo Nr. 3447421

Įregistravimo data: 2015-07-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Retinvestus", kodas 304075868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-54
Pranešimo Nr. 3447422

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: BEATA EIDUKAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zetabitas", kodas 304075875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3447423

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: JONAS LIEPUONIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laikas nuomai", kodas 304075149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3
Pranešimo Nr. 3447424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2015-07-29. Vadovas: KĘSTUTIS ALMONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTRIO", kodas 110321482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3446929

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD STOCK", kodas 111706730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3446930

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJAVIDAS", kodas 123497466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-18
Pranešimo Nr. 3446931

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES LĖKIS", kodas 123636478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 3446932

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BERŽOLĖ", kodas 135757142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3446933

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Matelienės įmonė, kodas 148372520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 15-17
Pranešimo Nr. 3446934

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Aufesta", kodas 148519194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 70-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3446935

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVITA", kodas 172422036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žvyryno g. 5
Pranešimo Nr. 3446936

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medva", kodas 175844911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3446937

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LITVENT", kodas 300096669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3446938

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autvesta", kodas 300821459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 5-18
Pranešimo Nr. 3446939

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ECKOTRANS", kodas 301530937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3446940

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grimonta", kodas 302460737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 5-44
Pranešimo Nr. 3446941

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Faktus", kodas 303054465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 3446942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Apparatus", kodas 302523041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99B
Pranešimo Nr. 3446943

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Baltic Transport Group, kodas 302545027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3446944

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "KYBARTŲ ŽAIBAS", kodas 302636142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 42-17A
Pranešimo Nr. 3446945

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "aigiPRO", kodas 302923733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 3446946

Išregistravimo data: 2015-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Rokiškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 3447770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RETIKA", kodas 125562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-224
Pranešimo Nr. 3447771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27).

- - -

UAB "Maksivas", kodas 304075028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3447772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BEST COMPANY LT", kodas 302412475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Užuperkasio k.
Pranešimo Nr. 3447773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

MB "Kardiooptima", kodas 303416035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-2
Pranešimo Nr. 3447774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-07 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Rytų ikona", kodas 303353204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3447775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB KEGILA, kodas 302777538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-13
Pranešimo Nr. 3447776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

DS Transport UAB, kodas 302633018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3447777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Ventžuvė", kodas 277337530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k.
Pranešimo Nr. 3447778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmedos valda", kodas 126114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3447779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-28).

- - -

UAB "ROYAL" profilis, kodas 300655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51-1
Pranešimo Nr. 3447780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27).

- - -

UAB "MILITA", kodas 302509586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-13
Pranešimo Nr. 3447781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Volmita", kodas 302804362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3447782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-27).

- - -

UAB Statybos projektų vykdymo centras, kodas 301021648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3447783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2015-06-23 (2015-07-24).

- - -

UAB "IMEX International", kodas 302871261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3447784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28);
Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB GINOT, kodas 302872751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3447785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INDIGO KIDS, UAB, kodas 302596751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3447786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "ASHBURN International", kodas 111637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3447787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 21

UAB "Monelsa", kodas 304037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 3447788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Asociacija "PERKŪNKALNIS", kodas 302666826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pocelonių k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3447789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaktusas", kodas 179726383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134
Pranešimo Nr. 3447790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, pirmininko įregistravimo
(2015-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimo (2015-07-27); Įstatai
(2015-07-27).

- - -

UAB "Yglės projektai", kodas 303335918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3447791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kazlų Rūdos verslininkų klubas", kodas 166093465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3447792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Senamiesčio santechnikas", kodas 122444731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-55
Pranešimo Nr. 3447793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Slėnis", kodas 171705348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g.
Pranešimo Nr. 3447794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-07-28).

- - -

UAB "Sansta", kodas 303013365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

IBUS MEDIA LT, UAB, kodas 302422626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3447796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2015-06-23); Užsienio asmens pasas (2015-06-23).

- - -

UAB "Pylimo projektai", kodas 303309058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 3447797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-07-27).

- - -

A. MZHAVIA IĮ, kodas 303369226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 3447798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3447799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-07-29).

- - -

Charlie Oscar Lima Tango Interactive Entertainment UAB, kodas 303304431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3447800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės energijos slėnis", kodas 302811766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3447801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

Lietuvos gynybos ir saugumo pramonės asociacija, kodas 303252536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3447802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-07-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-21); Įgaliojimas
(2015-07-21).

- - -

UAB "Nopus LT", kodas 303245901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3447803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVADRA", kodas 165801527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 42
Pranešimo Nr. 3447804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-07-27);
Įstatų pakeitimai (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės
keitimo (2015-07-27).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS LEDO RITULIO AKADEMIJA, kodas 303067352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 3447805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-23);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-23); Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

MB "Technijana", kodas 304075423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. 3-2
Pranešimo Nr. 3447806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Megatransportas", kodas 303957514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3447807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "LOSSLESS", kodas 302257530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3447808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 25

UAB "Parada", kodas 303389307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k. Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 3447809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Varėnos pienelis", kodas 300076289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 3447810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -

UAB "Elbis", kodas 124903560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 3447811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FLORALITA" GĖLĖS, kodas 225324250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31
Pranešimo Nr. 3447812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Baikerių klubas "KLAJOKLIAI", kodas 181611267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 6-17
Pranešimo Nr. 3447813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-23); Įstatai (2015-07-23).

- - -

UAB "Transjuda", kodas 301577545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 26

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k.
Pranešimo Nr. 3447814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILI LINIJA", kodas 124273115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3447815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -

UAB "Bottivi", kodas 300572381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 6-36
Pranešimo Nr. 3447816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcijos nominalios vertės išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2015-07-27).

- - -

UAB Kreivių agrocentras, kodas 303257864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivių k. 2
Pranešimo Nr. 3447817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Viešosios įstaigos "Tautvilos inovacija" KŪB, kodas 145744780
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 3447818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
(2015-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 27

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 3447819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-07-20); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-20).

- - -

Viešoji įstaiga "REGRAIMAS", kodas 124626490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-48
Pranešimo Nr. 3447820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-28); Veiklos ataskaita (2015-07-28).

- - -

UAB Aurentus, kodas 302926761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-200
Pranešimo Nr. 3447821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "V2A", kodas 302684906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3447822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-29).

- - -

UAB "Giro sistema", kodas 125277796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3447823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir draugai", kodas 173196825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 28

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3447824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-07-21).

- - -

UAB "Keina", kodas 303515396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3447825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28).

- - -

UAB "Vizostata", kodas 303591981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3447826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

Klaipėdos miesto sergančių cukriniu diabetu klubas "CD", kodas 193204222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 3447827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-22).

- - -

UAB "Jarasta", kodas 303240879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 3447828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Vilmos Gedmantaitės individuali įmonė, kodas 300587369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 18-6
Pranešimo Nr. 3447829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brelis", kodas 134413366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 119-29
Pranešimo Nr. 3447830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "STARLOAD", kodas 302458871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 40-16
Pranešimo Nr. 3447831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 3447832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

MB Ohoho, kodas 302934982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3447833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC WOOD", kodas 110717581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 3447834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-27); Teismo nutartis / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2015-07-24 (2015-07-27).

- - -

UAB "ŠROTAS 7", kodas 123484052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 74
Pranešimo Nr. 3447835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "TRANVITA", kodas 302849083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3447836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Investicijų strategija", kodas 126068486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3447837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-07-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo 2015-07-09
(2015-07-27).

- - -

UAB "Ferum trans", kodas 302448304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3447838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Varnių II Šv. Aleksandro parapija, kodas 191312338
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3447839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miesto vartai", kodas 302500587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3C-3
Pranešimo Nr. 3447840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Tarp eilučių", kodas 303482455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3447841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-07-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 31
Pranešimo Nr. 3447842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28).

- - -

UAB "Šokolado upė", kodas 302550825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 3447843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Idėjų fakultetas", kodas 304074271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-12
Pranešimo Nr. 3447844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 32

UAB "Aikstentis", kodas 126412617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3447845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ROSSA", kodas 140342817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 1-50
Pranešimo Nr. 3447846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės institucijų kalbų centras, kodas 110058056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3447847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-27).

- - -

UAB "Meksura", kodas 304028637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 1A
Pranešimo Nr. 3447848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Laresa", kodas 302770668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3447849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Uno", kodas 163194441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 33

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 3447850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio bendrovė "Uno"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARGAMUS", kodas 111735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-32
Pranešimo Nr. 3447851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-28); Užsienio asmens pasas (2015-07-28).

- - -

UAB "PJE Project", kodas 302661850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 3447852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Verada", kodas 303183944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-130
Pranešimo Nr. 3447853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį
akcininką ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo (2015-07-08); Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "LT bendruomenė", kodas 303251167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-91
Pranešimo Nr. 3447854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-28).

- - -

UAB "Gabitus", kodas 304065532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3447855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Topa", kodas 304065646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3447856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-27); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-07-27); Užsienio asmens pasas (2015-07-27).

- - -

Mažoji bendrija Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnyba, kodas 303347639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-99
Pranešimo Nr. 3447857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-29 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Solermas", kodas 303429787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-48
Pranešimo Nr. 3447858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28).

- - -

UAB "Vikelita", kodas 304075067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3447859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8
Pranešimo Nr. 3447860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Smiltynės jachtų uosto operatorius", kodas 302815782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 3447861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-23); Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

UAB "Via MPT", kodas 300794439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3447862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3447863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2015-07-27); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-07-27); Užsienio asmens pasas
(2015-07-27); Užsienio asmens pasas (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3447864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-16);
Įstatai (2015-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-07-16).

- - -

UAB "DETAUTA", kodas 125819414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3447865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Jūsų verslo sėkmei", kodas 304074378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3447866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "IPRO LT", kodas 303021910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3447867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-24); Įstatai (2015-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-24); Įgaliojimas (2014-03-30).

- - -

UAB "Svarus argumentas", kodas 303217033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3447868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 3447869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Movirila", kodas 300637217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 1-18
Pranešimo Nr. 3447870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

MB "Auksarankis", kodas 303257095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Medukalnių g. 1
Pranešimo Nr. 3447871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-05 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3447872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Grytas", kodas 303383375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 3447873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 3447874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -

UAB "Pliusas ir ko", kodas 134259594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 3447875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-24); Įstatai (2015-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti įmonės įstatus perskaičiuojant kapitalą eurais. (2015-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 38

- - -

Audronio Savicko įmonė, kodas 144678886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 17A
Pranešimo Nr. 3447876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-27); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-10-07
(2015-07-27).

- - -

UAB "Narmina", kodas 304074086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3447877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28); Užsienio asmens pasas
(2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3447878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-28).

- - -

UAB "Valymo profesionalai", kodas 301061532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3447879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-07-17).

- - -

VšĮ "Centrum educatus", kodas 303392933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3447880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 39

- - -

UAB "Apus LS", kodas 302335833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-41
Pranešimo Nr. 3447881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-07-27); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-18 (2015-07-27).

- - -

UAB "Retinvestus", kodas 304075868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-54
Pranešimo Nr. 3447882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSDALO MEDIENOS TECHNOLOGIJA", kodas 111626985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3447883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS NAUJIENOS", kodas 123280135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3447884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Concept fortis", kodas 301730717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-24
Pranešimo Nr. 3447885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Atriplex", kodas 303412357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8-8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3447886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-20).

- - -

UAB "FAWAL", kodas 302869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 3447887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Bahjat Al Fawal, IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, akcininko
duomenų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "TELŠUPIS", kodas 142099716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 5-26
Pranešimo Nr. 3447888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-11 (2015-07-24).

- - -

MB "Ilvara", kodas 303110608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3447889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUGENTA", kodas 225741920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 3447890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-21 (2015-07-24).

- - -

UAB "AVII Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3447891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-07-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28); Akcininkų sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-28).

- - -

UAB "Opera - klausos sprendimai", kodas 303141646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-95
Pranešimo Nr. 3447892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-29).

- - -

UAB "Audena", kodas 135172886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 38-20
Pranešimo Nr. 3447893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVELA", kodas 124738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 3447894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "T-produkcija", kodas 301233672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 6-7
Pranešimo Nr. 3447895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Sinter Pramogos", kodas 302424221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3447896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-21 (2015-07-27).

- - -

UAB "Baltijos partneris", kodas 303279330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3447897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3447898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Krakas", kodas 304074225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3447899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monaja", kodas 303285041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3447900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Turto vikingai", kodas 304073027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3447901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-28).

- - -

BIZNIO PROJEKTAI, UAB, kodas 302434016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 3447902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STŪMOKLINIS ŽIEDAS", kodas 224129870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 24-2
Pranešimo Nr. 3447903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

MB "Zetabitas", kodas 304075875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3447904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laronta", kodas 304063677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-5
Pranešimo Nr. 3447905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2015-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-27).

- - -

UAB "Huskovita", kodas 302894096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3447906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-29).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 3447907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "GMS Invest", kodas 302676375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašilių k. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3447908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB A and A logistics, kodas 300044284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3447909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-06-01); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASANA", kodas 111522310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17-14
Pranešimo Nr. 3447910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, kodas 300917888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 3447911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-27);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-07-27); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Felija", kodas 303338063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3447912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Rosega", kodas 301733841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 76-28
Pranešimo Nr. 3447913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-23).

- - -

UAB "Enerstenos grupė", kodas 303505039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 33
Pranešimo Nr. 3447914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-04-14).

- - -

UAB "Quadra rubra", kodas 303318655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3447915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatinio kapitalo didinimo
(2015-07-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-23).

- - -

UAB "Vilekta", kodas 303402427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3447916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 46

- - -

UAB Užupio statyba, kodas 302464874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-17
Pranešimo Nr. 3447917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Dainarita", kodas 300039942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 14
Pranešimo Nr. 3447918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3447919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-29).

- - -

Kazėno fotografijos ir reklamos studija "ZIKA", kodas 122938370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 23-14
Pranešimo Nr. 3447920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Elektros autoservisas", kodas 234910020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 119-28
Pranešimo Nr. 3447921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 47

- - -

UAB "Art tour", kodas 303087967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3447922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-28).

- - -

UAB "A- PAK", kodas 135631268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 3447923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB Estetinio dantų gydymo klinika, kodas 126125777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-1
Pranešimo Nr. 3447924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2015-07-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2015-07-15); Įgaliojimas
(2015-07-15); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-15).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALGIRIS", kodas 191371742
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kirlikų k.
Pranešimo Nr. 3447925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2015-07-27).

- - -

UAB "EUROPEAN ROAD TRANSPORT", kodas 304074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3447926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EUROPEAN ROAD TRRANSPORT").

- - -

UAB HEKSAR, kodas 302666801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-33
Pranešimo Nr. 3447927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Ninos Masovec įmonė, kodas 155929382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 55-15
Pranešimo Nr. 3447928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo ir
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-07-24); Įgaliojimas (2015-07-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-15 (2015-07-24).

- - -

UAB European Consulting Services, kodas 302501493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16A-7
Pranešimo Nr. 3447929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Hitona", kodas 302894915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3447930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-29).

- - -

UAB "Venta Windows", kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 3447931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2015-07-10).

- - -

UAB Renatos studija, kodas 303176451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-84
Pranešimo Nr. 3447932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-23).

- - -

UAB "Statybos verslo kompanija", kodas 300014526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3447933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Alena", kodas 303379398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 3447934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29).

- - -

Mažoji bendrija "Vesca", kodas 302962864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padubysio k. Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 3447935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo rinkimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Amber clipper", kodas 300129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3447936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 3447937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 50

Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-07-23).

- - -

Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300060445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krikštonių k. Jono Reitelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 3447938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2015-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Taktinių treniruočių centras", kodas 302247721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-55
Pranešimo Nr. 3447939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-07-27).

- - -

MB "Kauno gėlės 4", kodas 302943383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-18
Pranešimo Nr. 3447940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-07-23); Nuostatai (2015-07-23).

- - -

UAB "Torma", kodas 302434906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 3-17
Pranešimo Nr. 3447941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "UPA", kodas 302443129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-6
Pranešimo Nr. 3447942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-22); Įgaliojimas (2015-07-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-22 (2015-07-22).

- - -

Kredito unija "Žemaitijos iždas", kodas 302590015
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 3447943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Bagorus", kodas 303247902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3447944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AJ FRUIT", kodas 302517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3447945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "VILNIUS GROUP", kodas 300113606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 10-6
Pranešimo Nr. 3447946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2015-07-14).

- - -

UAB "TT LOGISTIC", kodas 123434220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 3447947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2015-07-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 52

- - -

UAB "MAGNA BALTIJA", kodas 302459368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 38-4
Pranešimo Nr. 3447948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-07-27).

- - -

Klaipėdos Ievos Simonaitytės mokykla, kodas 290442080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 25
Pranešimo Nr. 3447949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos Ievos Simonaitytės pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2015-07-17); Nuostatai (2015-07-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2015-07-17).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3447950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTĖ", kodas 120755096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 3447951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-07-17).

- - -

MB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 3447952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-28); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2015-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 53

- - -

UAB "Baltic Cargo Agent", kodas 302799709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3447953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Borela", kodas 303310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3447954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-28).

- - -

UAB "LT STILIUS", kodas 302336287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 2-37
Pranešimo Nr. 3447955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA VITALIS", kodas 140817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3447956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-29).

- - -

FIX MANAGEMENT, UAB, kodas 302707002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3447957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

TNS LT, UAB, kodas 124499452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 3447958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 38-5
Pranešimo Nr. 3447959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Denoris", kodas 304036954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-107
Pranešimo Nr. 3447960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-22).

- - -

VšĮ Horse events Baltic, kodas 302763047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3447961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-27);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-27).

- - -

UAB "DIGITS PRO", kodas 302829974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3447962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 55

UAB "dz group", kodas 302671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3447963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Driftas ABC", kodas 303019457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-44
Pranešimo Nr. 3447964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Channel Digilab", kodas 301558922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3447965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Saulės sonata", kodas 252059030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 3447966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Ostena", kodas 166869292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 16-1
Pranešimo Nr. 3447967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 56

UAB "Skyplast", kodas 302419288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 3447968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-27).

- - -

MB "Agrosija", kodas 303359520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 54-38
Pranešimo Nr. 3447969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Sprendimas (2015-07-27);
Įgaliojimas (2015-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Airgona", kodas 302472305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 25-16
Pranešimo Nr. 3447970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -

ŽŪB "Agrofina", kodas 303058008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3447971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minista", kodas 302525868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 24
Pranešimo Nr. 3447972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠEDUVOS MALŪNAS, kodas 171472456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 89A
Pranešimo Nr. 3447973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAŽOLĖ", kodas 122773794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 3447974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-27).

- - -

UAB "Romos projektas", kodas 134671950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 19-8
Pranešimo Nr. 3447975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "PREKYBOS BAZĖ URMAS", kodas 302421766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3447976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

RV Investment, MB, kodas 302944414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29E
Pranešimo Nr. 3447977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-27).

- - -

UAB "IT Team", kodas 302620871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3447978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-15 (2015-07-27).

- - -

UAB "Inmakeda", kodas 135785120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3447979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-28).

- - -

UAB "Tvitera", kodas 304036922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3447980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-24); Įgaliojimas (2015-07-24).

- - -

UAB "Timas", kodas 302514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 25-204
Pranešimo Nr. 3447981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-27); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo (2015-07-27).

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1
Pranešimo Nr. 3447982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Derialis", kodas 304075042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3447983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balticos", kodas 303433547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3447984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švarios energijos slėnis", kodas 302822912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3447985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB LEIDA STATYBINĖ TECHNIKA, kodas 111640839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-39
Pranešimo Nr. 3447986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIVA", kodas 122905121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3447987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godelija", kodas 141416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 3447988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 60

- - -

UAB "Miškija", kodas 302719549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Degučių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3447989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

MB Tauragės kompiuterių servisas, kodas 303127874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Stirbaičių k. Stirbaičių g. 17
Pranešimo Nr. 3447990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-28); Įgaliojimo panaikinimas (2013-09-18).

- - -

UAB "Cosmopolite", kodas 300878606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-60
Pranešimo Nr. 3447991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAKRA", kodas 122902698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-63
Pranešimo Nr. 3447992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

VšĮ A. Narbekovo futbolo akademija, kodas 304037981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 79-57
Pranešimo Nr. 3447993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Sostinės futbolo akademija); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Pažyma / Pažyma apie viešą
paskelbimą (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Dalininkų sprendimas / Dalininkų sprendimas (2015-07-27).

- - -

New retail, UAB, kodas 301842627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3447994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORFĖJUS", kodas 121920394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 3447995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Humana Dental", kodas 301182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 3447996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Rūtų galerija", kodas 302461390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 3447997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2015-07-24); Įgaliojimas (2015-07-24).

- - -

UAB "ELISSA", kodas 302713877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 3447998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-19 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29); Įgaliojimas
(2015-07-28).

- - -

UAB "Agropliusas", kodas 302336305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 3447999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Amber Expo Group", kodas 303379163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3448000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB Kompiuterizuotas, kodas 302917926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margelio g. 15
Pranešimo Nr. 3448001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "ETERNILIS", kodas 302424011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 3448002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 63

- - -

UAB "Gramida", kodas 300621647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3448003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DESPO INVEST"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-27).

- - -

Telšių I Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191286854
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 2
Pranešimo Nr. 3448004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-07-29); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-07-29).

- - -

UAB "Inter-Silo grūdai", kodas 304012857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 3448005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-27).

- - -

UAB "Kelionių meistras", kodas 303139410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3448006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Atikva", kodas 301486800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3448007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 64

UAB "Sumaja", kodas 303275435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3448008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2015-07-27); Užsienio asmens
pasas (2015-07-27).

- - -

UAB "Mobile Projects", kodas 303028933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3448009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 59A
Pranešimo Nr. 3448010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Kredito unijų namai", kodas 304037198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 13-14
Pranešimo Nr. 3448011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-06-04).

- - -

UAB "Lautora", kodas 304074232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3448012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nemaksima", kodas 304039384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3448013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2015-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Ornela", kodas 303312944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3448014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-28).

- - -

UAB "MAKSYRAS", kodas 124118517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3448015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB KORELA, kodas 303022154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Tyrulių mstl. Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 3448016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-19).

- - -

UAB "OVESTA", kodas 302832365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3448017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Milonitas", kodas 302566427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-21
Pranešimo Nr. 3448018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 66

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Debrecenas 26", kodas 300106056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26
Pranešimo Nr. 3448019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organus ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių
išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Baltijos beržas", kodas 303118747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 14
Pranešimo Nr. 3448020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-27).

- - -

MB Tarptautinė konsultacinė grupė, kodas 303200183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3448021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-25);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2015-06-25); Sprendimas / Mažosios
bendrijos nario sprendimas dėl vadovo atleidimo (2015-06-25).

- - -

UAB "Revena", kodas 303161905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3448022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-24).

- - -

UAB "Perseta", kodas 304075003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3448023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 67

UAB "ĄŽUOLIJA LT", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 104-8
Pranešimo Nr. 3448024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-28).

- - -

MB "Drausvita", kodas 303421979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaukų I k. 1
Pranešimo Nr. 3448025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Protokolas (2015-07-27); Įgaliojimas
(2015-07-24); Įgaliojimas (2015-07-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 49, kodas 145515842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 49
Pranešimo Nr. 3448026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2015-07-24); Įstatai (2015-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos
išrinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Sigauda", kodas 303066229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3448027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Centro investicija", kodas 233237610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 3448028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 68

UAB "Seregus", kodas 301868604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 13B
Pranešimo Nr. 3448029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-11 (2015-07-27).

- - -

UAB "VB investicijos", kodas 303493918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3448030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-29).

- - -

UAB "Modern Car", kodas 303191097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3448031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Modern Car"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27).

- - -

UAB "Unidentas", kodas 126409973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3448032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2015-07-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-07-15); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-15); Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

UAB "VESTROIDAS", kodas 302639327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 3448033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 69

- - -

UAB "Smart Partner", kodas 302783968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 290E-2
Pranešimo Nr. 3448034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Technogidas", kodas 303174450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vakaro g. 4
Pranešimo Nr. 3448035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enerstena VS", kodas 300627760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3448036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27).

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3448037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

UAB "VA Optimus", kodas 300851947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-139
Pranešimo Nr. 3448038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-28).

- - -

MB "Emilijos pasaulis", kodas 304075416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klonių k. Jono Pauliaus II g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3448039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortum Joniškio energija", kodas 157687636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3448040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-07-20); Įstatų pakeitimai (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20).

- - -

Kauno rajono muziejus, kodas 188211628
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 3448041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-24); Nuostatai (2015-07-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-07-24).

- - -

MB "Šeši šimtai", kodas 304056953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 3448042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Sprendimas (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-07-29); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2015-07-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB "Projektų rengimo centras", kodas 300612420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 16-11
Pranešimo Nr. 3448043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 3448044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Faustus", kodas 304032685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3448045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

UAB "Kosmetinės konsultacijos", kodas 302856590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žvejų g. 66
Pranešimo Nr. 3448046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Uogų kosmetika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-16); Pranešimas (2015-07-16).

- - -

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3448047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Akcininkų
sprendimas (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietis", kodas 251096570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ūkininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3448048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyvios energijos slėnis", kodas 302822798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3448049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 72

- - -

UAB DALETA, kodas 302944631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 14-28
Pranešimo Nr. 3448050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Redmida", kodas 303230575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3448051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Lebelių g. 10C
Pranešimo Nr. 3448052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3448053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-07-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Konsultira", kodas 303306959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68H-1
Pranešimo Nr. 3448054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 73

- - -

UAB "EBO auto", kodas 301498717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 40-4
Pranešimo Nr. 3448055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-27).

- - -

UAB "Transenergy LT", kodas 302632044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 11-7
Pranešimo Nr. 3448056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Litexim", kodas 302823672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 3448057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Drustur", kodas 302700399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 3448058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukų prekybos centras", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 3448059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 74

N. Kurysheva IĮ, kodas 303359972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3448060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-07-27); Įgaliojimas
(2015-07-27).

- - -

UAB "Sigos transportas", kodas 302298089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 22-4
Pranešimo Nr. 3448061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos energijos slėnis", kodas 302811734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3448062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Viletus", kodas 303482380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3448063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Eleseta", kodas 304061950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3448064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "ALJARA", kodas 303065159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3448065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIYP", kodas 110178810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3448066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Ateities slėnis", kodas 303219625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čerskio g. 10
Pranešimo Nr. 3448067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-13).

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3448068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Esurio", kodas 303067480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 3448069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBURIO KNYGYNAS", kodas 144641610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3448070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kastytis", kodas 141786337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 75
Pranešimo Nr. 3448071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo protokolas, dėl pakartotinio sušaukimo
(2015-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2015-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Arsonta", kodas 304074990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3448072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROPERTY DEVELOPMENT CONSULTANCY", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 3448073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Balčių k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 3448074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-24); Įstatai (2015-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-24).

- - -

Alytaus miesto "Zonta" klubas, kodas 193111444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 11-58
Pranešimo Nr. 3448075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Termukai", kodas 304042487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-2
Pranešimo Nr. 3448076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 3448077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠERMUKŠNIS", kodas 191487138
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintarinė vaistinė", kodas 125877727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 3448079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-29).

- - -

UAB "Drugio bučinys", kodas 304068432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3448080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 78

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

UAB "Tauperių investicijos", kodas 304070675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 3448081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-24).

- - -

UAB "Rikasa", kodas 304070892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3448082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Kreiva linija", kodas 135895887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 76-1
Pranešimo Nr. 3448083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-27); Įgaliojimas (2014-03-31).

- - -

UAB "MASTER-SERVIS", kodas 300020835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11B-19
Pranešimo Nr. 3448084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Užsienio valstybės registro išrašas /
Daneast Services APS apostile (2015-07-27).

- - -

UAB "Selana", kodas 302578671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 79

UAB "FIREWOOD ENTERPRICE", kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3448086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMANTA SERVISAS", kodas 110529654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 3448087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-07-27);
Įstatai (2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Laipmeda", kodas 303261396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3448088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "PRONATURALIS", kodas 301306686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 3448089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "UniformPartner Lietuva", kodas 111795227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3448090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Tekstilės menas", kodas 303351922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3448091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-24); Įgaliojimas (2015-07-24).

- - -

UAB "Lubritechas", kodas 303386859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3448092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

UAB "SPC HOLDING", kodas 300899568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 3448093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-20);
Įgaliojimas (2015-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2015-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių keitimo (2015-07-10); Užsienio asmens pasas
(2015-07-10); Užsienio asmens pasas (2015-07-10); Užsienio asmens pasas (2015-07-10).

- - -

Federal Express Corporation filialas, kodas 300883642
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 18-1
Pranešimo Nr. 3448094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo
nario duomenų įregistravimo (2015-07-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-24); Užsienio asmens pasas
(2015-07-24).

- - -

UAB "Inapromisa", kodas 302477989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-25
Pranešimo Nr. 3448095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKO IR TADO LEIDYKLOS" SPAUSTUVĖ, kodas 123946644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3448096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -

IĮ "Eurobuhalterija", kodas 303271764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 3448097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Eurobuhalterija" (2015-07-23).

- - -

UAB "Sodo darbai", kodas 304070650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3448098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Dontransa", kodas 304068350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 30-106B
Pranešimo Nr. 3448099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARCHINOVA", kodas 125591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-7
Pranešimo Nr. 3448100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "EFT Lithuania", kodas 302478977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3448101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmova", kodas 234007320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Goštautų g. 3
Pranešimo Nr. 3448102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių keitimo
registravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2015-07-28).

- - -

UAB "SILVER BALTIC", kodas 125915327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-76
Pranešimo Nr. 3448103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-27).

- - -

UAB "KLS", kodas 142181647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27-12
Pranešimo Nr. 3448104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-10 (2015-07-27).

- - -

UAB "DTR Group", kodas 302477996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3448105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "KAMEVA", kodas 302833848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3448106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB VTF Equitable Source, kodas 302719175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGROGIMAS", kodas 174820843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 3448108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko registravimo (2015-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Juoda magija", kodas 303010351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3448109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Autosata", kodas 304075035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3448110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FARMERS LT", kodas 302465385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3448111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 84

Algirdo Deltuvo mašinų ratų balansavimo-montavimo įmonė, kodas 185161052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 3448112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-07-28); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-28).

- - -

COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczen S.A. Vienna Insurance Group Lietuvos filialas, kodas 302495752
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3448113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3448114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "BEBRUSAI", kodas 167535580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 3448115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larido", kodas 302443015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3448116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-28).

- - -

UAB "Autosegikliai", kodas 303320745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-38
Pranešimo Nr. 3448117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-28).

- - -

Varnių I Šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 291287380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. M. Valančiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3448118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekotrans", kodas 302674463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 3448119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB Medienos prekybos namai, kodas 301729864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3448120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Kilita", kodas 304074346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3448121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BTH Food Services", kodas 303314379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-06 (2015-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 86

- - -

MB "B2B Group LT", kodas 302912046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3448123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Resvitas", kodas 302642362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3448124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB TRANSOVITA, kodas 302640169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 3448125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-07-24).

- - -

UAB "Ekabas", kodas 303060614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3448126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-23);
Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

UAB Virtuvės baldų prekyba, kodas 302303814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3448127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dylas", kodas 303101737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3448128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Termo partners", kodas 302447266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 3448129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Gerbūvio darbai", kodas 302738446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 3448130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-28).

- - -

UAB "Bieltransa", kodas 300713896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Žalesio g. 29
Pranešimo Nr. 3448131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Re formus", kodas 301819023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10A-23
Pranešimo Nr. 3448132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-28).

- - -

"Cetusas", UAB, kodas 303221156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3448133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3448134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO SVARBA", kodas 281618960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3448135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Lit-Dan žemė", kodas 300596514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 3448136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 3448137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-29).

- - -

UAB "Alfa brokeris", kodas 304070935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3448138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB Trading Project Team, kodas 302647249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3448139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-23);
Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis apeliacinį procesą dėl Vilniaus apygardos teismo 2015-03-06
nutarties nutraukti (2015-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-16 (2015-07-23).

- - -

FSBO, UAB, kodas 303050125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3448140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALSENA", kodas 124990572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3448141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Kuršiai", kodas 303071151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3448142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Timidus", kodas 300514168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3448143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-27); Įstatai (2015-07-27).

- - -

UAB "Metrona", kodas 303483895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3448144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės registravimo
(2015-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir vadovo keitimo (2015-07-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-24); Užsienio asmens pasas (2015-07-24).

- - -

MB "Mados menė", kodas 302923377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-54
Pranešimo Nr. 3448145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB Espresas, kodas 302696456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3448146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 91

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 3448147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

IĮ "Stadrida", kodas 181194126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Rusakalnio g. 18
Pranešimo Nr. 3448148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. F. Maliausko paminklų gamybos įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų bei nuostatų
įregistravimo (2015-07-24); Nuostatai (2015-07-24).

- - -

UAB "Inospectra", kodas 302817477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3448149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Neo šviesa", kodas 301790721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 2/ Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3448150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

"Ichtioferma", UAB, kodas 303124141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3448151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

UAB "Lucus", kodas 300528812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-211 Puslapis 92

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 3448152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-29).

- - -

MB "Erdvėlaikis", kodas 303863869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-78
Pranešimo Nr. 3448153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "E. erdvėlaikis", MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Nuostatai (2015-07-29); Sprendimas
(2015-07-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


